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EAA

TUIAH ®UHAHCOBO-XO3MCTBEHHON NESTEJILHOCTU
Ha 2024 ron u nmanossrit nepuon 2025 1 2026 ronos
OT «28» mexabps 2024r.

OpraHa, oCyImecTBISIONEro GYHKIMH U [10J1-

. KO/JbI
HOMOUYHUS yUpeaUTEIIS:
KOMMTET 10 00pa3oBaHuio ropoaa bapuayia Tara | 28.12.2024
no CsogHomy peectpy | 013U5210
Yupexxnenrne: MyHULTUNIATbHOE OIOIKETHOE
obmeoOpaszoBarenbHoe yupexaenue «Cpenuss T'naa no BK
obureobpazoBaTesbHas mKora No76y VHH [ 2225043840
Enununa usmepenus: pyo. KII | 222501001
no OKEU 383
Pazgen 1. IlocTynyieHns M BoINJIATDI
Hanmenosanue no- | Kon | Kommo |Amna CymmMma
KasaTeJId CTPO- | OIOMKET- | M- | g 2024 . Ha 2025 T. Ha 2026 T. 3a
Ki | HOM Kyiac- | TH- | rexymuit Gu- | mepsbiil ron | BTOpOH rox |mpese-
CHQUKA- | Ye- | yaycoBIH O | IIAHOBOTO Me-| MTAHOBOIO | JaMi
1y Poc- | cku puoza Iepuoaa Tia-
CUHCKOW | H HOBOTO
@enepa- | koA nepu-
- ozia
1 2 3 4 3 6 7 8
Ocratok cpeacts Ha| 0001 -4 X 2775289,59 - -
HA4aJo TeKyIIero
(uHaHCOBOIO roga
Ocratok cpeact Ha| 0002 X X - - -
KOHEIl TeKyILEero
(uHaHCOBOrO romaa :
Joxoabl, Bcero: 1000 92406097,68 79631165,13 | 79631165,13
B TOM YHUCJIE:
JIOXOBI OT c00- 1100 120 - - -
CTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHUCJIE: 1110 _ :
JIOXOJIBI OT OKa3a- 1200 130 73229678.97 79531165,13 |79531165,13
HUS yCIIyT, paboT,




KOMIIEHCALlUHU 3a-
TpaT YUpeKICHHI],
BCEro

B TOM YHCJIC:

cyocunuu Ha pu-
HaHCcOBoOe obecrie-
YyeHNe BBIITOJHEHUS
MYHULUIIAJIEHOTO
3aJaHUs

1210

130

71097718,97

77399205,13

77399205,13

JOXOJIbI OT OKa3a-
HUS [JIATHBIX YCIIYT
(paboT), KOMIIEHCa-
[[UH 3aTpaT

1220

130

2131960,00

2131960,00

2131960,00

JIOXOJIBI OT IITpa-
($oB, NEHEH, HHBIX
CYMM MpPUHYIU-
TEJIBLHOI0 U3BIATHUS,
BCET0

1300

140

B TOM YHCJIC:

1310

140

6e3B03ME3IHEIE Je-
HE)KHBIE TIOCTYTLIE-
HHSI, BCEro

1400

150

19176418,71

100000,00

100000,00

B TOM YHCJIC!

1eJeBble cyOcuanuu

1410

150

18576418,71

cyOCuanM Ha OCy-
[LIECTBJICHHUE Kallu-
TaJIbHBIX BJI0YKEHUN

1420

150

I'PaHTBI, ITOXKEPTBO-
BaHUA

1430

150

600000,00

100000,00

100000,00

[Ipo4YHre JOXOMbI,
BCETO

1500

440

B TOM YHCJIC:

JIOXOJbI OT omepa-
LU ¢ aKTUBAMU,
BCETO0

1900

440

B TOM YHCJIC:

NpoYHe MOCTYyILIE-
HIsI, BCErO

1980

N3 HUX:

YBEJINYEHHE OCTaT-
KOB JIEHEKHBIX
CpPEICTB 3a CYET
BO3BpaTa 1e0UTOp-
CKOM 3a10/2KEHHO-
CTH MPOILIBIX JIET

1981

510

A

Pacxoambl, Bcero

2000

95181387,27

79631165,13

79631165,13




B TOM YHCJIC:

Ha BBIILIATHI IEPCO-
HaJy, BCETro

2100

71902555,04

70388060,00

70388060,00

B TOM YHCIJIEC:

oruiaTa Tpynaa

2110

111

54997291,39

54061059,90

54061059,90

ITPOYHEC BBIILIATHI
[IepcoHaily, B TOM
UMCJIC KOMIICHCAllU-
OHHOI'O XapaKTepa

2120

112

40483,00

UHBIE BBIILIATEI, 3a
HCKIIIOYeHHEM (OH-
Jla OILIaTHl TPyaa
YUPEXKACHUS, IS
BBIIIOJIHEHUS OT-
JEIBHBIX TTOJTHOMO-
yuif

2130

113

35700,00

B3HOCHI 110 00s13a-
TEJEHOMY COLIMAJIb-
HOMY CTpaxOBaHHIO
Ha BBIIUIATHI 10
OIlIaTe Tpyla pa-
OOTHHKOB U UHBIE
BEIIIJIATEl pa0OTHH-
KaM YUYpexIeHUH,
BCErO

2140

119

16829080,65

16327000,10

16327000,10

B TOM YHCJIC:

Ha BBITUIATEHI 10
oIiate Tpynaa

2141

119

16818299,25

16237000,10

16237000,10

Ha VHEIE BBITUIATHI
paboTHHKaM

2142

119

10781,40

COLMAILHEBIE U UHBIE
BBITIATEI Hacele-
HUIO, BCETO

2200

300

188750,00

B TOM YHCJIC.

COLUAJIbHEIE BEI-
TUIATH] TpaXkIaHaM,
KpoMe ITyOJIUYHBIX
HOPMATUBHBIX CO-

[MaJIbHBIX BBIILIAT

2210

320

188750,00

W3 HUX:

BELIIUIATHI TpaXkaa-
HaM nocoOuii, KoM-
[IEHCALIMM ¥ MHBIX
COLIMAIbHEIX BEI-
iaT

2211

321

9400,00

nproOpeTeHne To-

2212

323

179350,00




BapoB, paboT, yciyr
B T10JIb3Y IpaxxaaH
B LIEJISIX

UX COLIMAJBHOTO
obecreueHust

BBITLJIaTa CTHUIIEH-
JIAH, OCYyIIECTBIIE-
HUE UHBIX PacX0lI0B
Ha COLMAIBHYIO
noanep KKy obyya-
JOIIMXCS 32 CUET
CPEACTB CTUIIEHIU-
asibHOTO (hOoHMA

2220

340

Ha MIPEMUPOBAHUE
(bU3nYeCcCKuX JIHI 3a
JIOCTIIKEHHUS B 00-
JIaCTH KYJBTYPHI,
HCKyCCTBa, 00pa3o-
BaHUsI, HAYKU U
TEXHUKH, a TaAKKe
Ha TIPEI0CTaBIICHHE
TPAHTOB C LIEJIBIO
MO/IIEPIKKH MTPOEK-
TOB B 00/1aCTH
HAYKH, KyJIbTYPhI U
HCKyCCTBa

2230

350

HNHBIC BBITIIATHI
HaCCJICHHUIO

2240

360

yIlaTa HaJoroB,
cOOpOB U UHBIX
TUIaTEXKEH, BCEro

2300

850

920707,08

858273,00

858273,00

N3 HUX:

HaJIOT Ha UMYy IIC-
CTBO opraHmaunﬁ u
3€MEJIbHBIA HAJIOT

2310

851

884289,35

822153,00

822153,00

HHBIE HAJIOTH
(BKJIFOUAEMBIE B CO-
CTaB PacxoJlioB) B
OI0KETEI OFOIKET-
HoMl cuctembl Poc-
cuiickoit denepa-
[[UH, a TAK)Ke rocy-
JIapCTBEHHAsI M0-
HIJTUHA

2320

852

6120,00

6120,00

6120,00

ymata mrpadoB (B
TOM 4HCJI€ aAMHUHU-
CTpPaTUBHEIX), T€-
Hel, MHBIX I1aTe-
JKel

2330

853

30297,73

30000,00

30000,00




IPOYUE BBHIILIATHI
(KpoMme BBIILIAT Ha
3aKyIIKy TOBapoB,
pabor, yciyr)

2500

UCIIOJIHEHUE Cyie0-
HBIX aKToOB Poccuii-
ckoit enepanuu u
MUPOBBIX COTIJIaIIe-
HUI 110 BO3MeEIIIe-
HUIO Bpena, pUYH-
HEHHOTO B Pe3yJib-
TaTe AEATEJIbHOCTHU
YUPEIKICHUS

2520

831

WV

\v

pacxozsl Ha 3aKyIl-
Ky TOBapoB, paboT,
YCIIYT, BCETO

2600

221685735,13

8384832,13

8384832,13

B TOM YHCJIC.

3aKyIKy Hay4HO-
HCCIIEIOBATENIBCKUX
U OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

2610

241

3aKyIKy TOBapoB,

pabdoT, yciayr B 1e-
JISIX KaIUTaIbHOTO
PEMOHTa MyHHIIU-
NaJIBHOTO UMYIIE-
CTBa

2630

243

915575,00

NPOYYIO 3aKyIKY
TOBapoB, paboT u
YCIIYT, BCEro

2640

244

18924545,15

5764832,13

5764832,13

3aKyIIKy TOBapoB,
paboT, yciyr B 1e-
JISIX CO3JlaHusl, pas-
BUTU, SKCILTyaTa-
1Y U BBIBOJA U3
SKCIUTyaTallu roc-
yIapCTBEHHBIX HH-
(opMalMOHHEIX CH-
CTeM

2650

246

3aKyIKa SHepreTHU-
YECKUX PECYPCOB

2660

2329255,00

2620000.00

2620000,00

KaIluTaJIbHBIE BJIO-
JKEHUS B OOBEKTEI
roCy1apCTBEHHOM
(MYHULUTIATBHOMN)
COOCTBEHHOCTH,

2700




BCETO

B TOM YHCJIE:
npruobpereHue 00b-
€KTOB HEIBMKUMO-
ro UMYIIeCTBa My-
HULIUTIATBHBIMH
YUpEXKACHUIMHU

2710

406

CTPOUTENBCTBO (pe-
KOHCTPYKIIUS) 00B-
€KTOB HEJBI)KUMO-
ro UMYIIECTBa My-
HULANATEHEIMU
YUPEIKICHUSIMHU

2120

407

Brimnartel, ymeHs-
LIAIOLIUE JOXO0M,
BCEr0

3000

100

B TOM YHCJIE:

HaJIoT Ha MpHUOBLIb

3010

HaJIoT Ha no0aB-
JIEHHYIO CTOMMOCTE

3020

IIpOYHE HAJIOTH,
YMEHBLIAIOIINE J10-
X0[

3030

[Ipoune BBINIATEI,
BCErO

4000

N3 HHUX!

BO3BpAT B OIOKET
CpencTB cyOcuauu

4010

610

Pasnen 2. Ceenenusi no BHIIIATAM HAa 3aKYIIKH TOBApOB, padoT, yeayr

No 11/11

IrnoxKasarteJist

HanmMeHnoBanune

Konpt
CTPOK

['on
Ha4da-
Ja
3a-
KyTI-
KH

Ko 1o
010/ PKETHO
Kiaccudu-
Kauu Poc-
CUHCKONI
Denepanuu

Cymma

Ha 2024 r.
TeKynit pu-
HaHCOBBIN
roj

Ha 2025 r.
(TIepBBIi TOA
IIaHOBOTO
repuo/ia)

Ha 2026r.
(BTOpOI TOJT
[IJIAHOBOTO

repuoa)

34
npe-
aena-
MH
rnJa-
HOBO-
ro rme-
puoj1a

1 2

4.1

-~

d

6

7

8

KYTIKY TOBapoB,
padoT, ycayr,
BCEro

Brimnarer Ha 3a-

26000

22169375,15

8384832,13

8384832,13




tdl

B TOM UHCJIE:
[0 KOHTPaKTaM
(norosopam),
3aKJTIOUYEHHBIM
110 HauaJa Te-
Kyliero puHan-
coBoro rozaa 6es
MIPUMEHEHUS
HopMm Denepanp
HOT'0 3aKOHA OT
05.04 2013
Ned4-03 «O
KOHTPaKTHOM
cucrteme B cdepe
3aKyIIOK TOBa-
poB, pabor,
ycayr st obec-
MIEUEHUs TOCy-
JAPCTBEHHBIX U
MYHULIUITAb-
HBIX

HYX» (nanee -
denepabHBII
3aKkOH Ne 44-D3)
u OenepanbHOTO
3akoHa ot 18.07.
2011 Ne223-D3
«O 3akymnkax
TOBapoB, padoT,
YCIIyT OTIENb-
HBIMU BUJAMH
IOPUAUYECKUX
ULy (manee -
®denepanbHBIiA
3aKOH Ne 223-
@3)

26100

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
TUTAHUPYEMBIM K
3aKJIFOUEHUIO B
COOTBETCTBYIO-
meM (pUHaHCO-
BOM rofy 6e3
IPUMEHEHUS
HOopM Defe-
PaJIBHOTO 3aKO-
Ha Nod4-D3 u
denepanpHOro
3axoHa Ne223-
@3

26200




1.3

10 KOHTpaKTaM
(Ioroeopam),
3aKJIFOYEHHBIM
110 Hayaja Te-
Kyuiero ¢puHaH-
COBOro rojia ¢
yueToM Tpebo-
BaHuil Oene-
pajIbHOr o 3aK0-
Ha Ne44-@3 u
®enepanbHOTO
3aKoHa Ne223-
@3

26300

5965360,00

Liake|

B TOM 4YHCJIE: B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM
3aKOHOM No44-
@3

26310

5965360,00

N3 HUX

26310.1

26310.2

B COOTBETCTBHUU
¢ OenepanbHBIM
3aKOHOM Ne223-
o3

26320

1.4

10 KOHTPaKTam
(ooroBopam),
IUIAHUPYEMBIM K
3aKJIFOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIO-
meM puHaHCOo-
BOM Tr'OJy C yue-
TOM TpeOoBaHui
denepanbHOTO
3akoHa Ne44-d3
u OenepanbHOro
3aKoHa No223-
@3

26400

16204015,15

8384832,13

8384832,13

B TOM 4HHucCIJIE:

1.4.1.

3a cueT cyocu-
JUH, IpenocTas-
JSIEMBIX Ha (u-
HaHCOBOE obec-
[ICYEHHUE BBI-
TIOJIHEHUS MY-
HUIUAJIBEHOTO
3aJaHUs

26410

6185110,14

7114832,13

7114832,13

B TOM 4HCJIE:

141.1

B COOTBETCTBHH
¢ OenepanbHBIM

26411

6185110,14

7114832,13

7114832,13




3aK0OHOM Nod4-
d3

1.4.1.2 |B cooTBeTCcTBUU | 26412 X =
c ®enepaibHBIM
3aKOHOM No223-
d3
1.4.2 |3acuer cybcu- 26420 X 8086237,69
I, IPpEeaOCTaB-
JISIEMBIX B COOT-
BETCTBUU C a0-
3a11eM BTOPBIM
MyHKTa 1 cTatbu
78.1 BromxkeTrHor
0 xkozxekca Poc-
cuiickoit ®ene-
panuu
B TOM UHCJIE:
1.4.2.1 |B cooTBeTCcTBUH | 26421 X 8086237,69
¢ ®enepalibHBIM
sakonom Nedd- 26421.11 x |10000L3042|3042871,39
®3 2642121 x [1060004260|3141690,35
264213 | x [1340007600|61046,40
2642141 x 1000004300 88281,77
26421.5| x [10000S0940(222011,14
26421.61 x [10000S6890(1150466,64
26421.7| x 11040004240|173530,00
26421.81 x 110300042301(206340,00
1.4.2.2 |B cooTBeTCTBUM | 26422 X -
¢ GenepaibHBIM
3aKOHOM Ne223-
@3
1.4.3. |3acuyer cybcu- | 26430 X -
JIUH, IpenocTaB-
JISIEMBIX Ha
OCYIIECTBJIICHUE
KaluTaJbHEIX
BJIOKEHU I
U3 HUX 26430.1| x
1.4.4 |3acuer cpenctB | 26440 -
00s13aTeIBLHOT0
MEIUIINHCKOTO
CTpaXxOBaHUs
1.4.4.1 |B TOM yucie: 26441 = -

B COOTBETCTBHUH
¢ ®enepaibHBIM
3aKOHOM Ne44-
d3




1.4.4.2

B COOTBETCTBHUHU
¢ OenepanbHbBIM
3akoHOM Ne223-
@3

26442

1.4.5

3a CYET IMPOYMX
HUCTOYHHKOB
¢duHaHCOBOTO
obecrieueHus

26450

1932667,32

1270000,00

1270000,00

1.4.5.1

B TOM YUCIJIE:

B COOTBETCTBUU
¢ denepanbHEIM
3aKoHOM Ned4-
@3

26451

1932667,32

1270000,00

1270000,00

N3 HUX

26451.1

1.4.5.2

B COOTBETCTBUU
¢ ®enepanbHBIM
3aKOHOM Ne223-
o3

26452

[\

Htoro mo KoH-
TpaxTam, Iuia-
HUPYEMBIM K 3a-
KJIIOUEHHUIO B
COOTBETCTBYIO-
eM (puHaHCO-
BOM r'OZly B CO-
OTBETCTBUM C
OenepalibHEIM
3aKOHOM Ne44-
®d3, o COOTBET-
CTBYIOLIEMY T'O-
Iy 3aKyTKA

26500

16204015,15

8384832,13

8384832,13

B TOM YHCJIE 110
roJly Hauaja 3a-
KyTIKU:

26500.1

2024

16204015,15

6693535,00

26500.2

2025

1691297,13

26500.3

2026

8384832,13

(U]

Hroro o goro-
BOpaM, IJIaHU-
PYEMBIM K 3a-
KJIIOUEHHUIO B
COOTBETCTBYIO-
meM pUHaHCO-
BOM T'OJy B CO-
OTBETCTBHH C
OenepalbHEIM
3aKOHOM Ne223-
@3, 110 COOTBET-
CTBYIOLIEMY T'O-
Iy 3aKyIKH

26600




B TOM UYHUCIIE I10
rofly Havaa 3a-
KyIIKH:

26610

Hupexrop

VICTIOMTHUTENE:

7

S~

M .H. Koukuna

['naBubIi Oyxrantep al A.1O. ®enopona (Ten.567117)
«28» nexabps 2024r.




